



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 363 732
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STENSETH ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Mjærumveien 23
1827 HOBØL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 16.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Gustav Stenseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		101 034	0
Annen driftsinntekt		2 345	0
Sum inntekter		103 379	0
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	0
Varekostnad		94 567	
Lønnskostnad		0	
Sum kostnader		94 567	0
Driftsresultat		8 812	0
Netto finans			
Resultat før skattekostnad		8 812	0
Årsresultat		8 812	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		4 587	
Sum fordringer		4 587	
Sum omløpsmidler		4 587	0
SUM EIENDELER		4 587	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	
Sum innskutt egenkapital		30 000	
Sum egenkapital		30 000	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån		30 000	
Sum kortsiktig gjeld		30 000	
Sum gjeld		30 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 000	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 751548

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 363 732
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STENSETH ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Mjørumveien 23
1827 HOBØL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 16.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Har utarbeidet 'land-for-land' rapport: Ja

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Gustav Stenseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2025

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.08.2025



Organisasjonsnr: 933 363 732
STENSETH ENTREPRENØR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		101 034	0
Annen driftsinntekt		2 345	0
Sum inntekter		103 379	0
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	0
Varekostnad		94 567	
Lønnskostnad		0	
Sum kostnader		94 567	0
Driftsresultat		8 812	0
Netto finans			
Resultat før skattekostnad		8 812	0
Årsresultat		8 812	0



Organisasjonsnr: 933 363 732
STENSETH ENTREPRENØR AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		4 587	
Sum fordringer		4 587	
Sum omløpsmidler		4 587	0
SUM EIENDELER		4 587	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	
Sum innskutt egenkapital		30 000	
Sum egenkapital		30 000	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån		30 000	
Sum kortsiktig gjeld		30 000	
Sum gjeld		30 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 000	0



Organisasjonsnr: 933 363 732
STENSETH ENTREPRENØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Antall årsverk i regnskapsåret

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



ÅRSBERETNING 2024
Stenseth Entreprenør AS (Org.nr. [fyll inn])

1. Virksomhetens art og sted

Stenseth Entreprenør AS driver med snekkerarbeid, og har forretningsadresse i Mjærumveien 23, 1827 Hobøl.

2. Fortsatt drift

Styret bekrefter at årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Selskapet hadde i 2024 en omsetning på ca. kr 100.000 med positivt resultat. Styret anser selskapets likviditet og egenkapital som tilfredsstillende.

3. Arbeidsmiljø

Selskapet har 1 ansatt. Arbeidsmiljøet anses som godt, og sykefraværet har vært 0 % i 2024.

Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

4. Likestilling og diskriminering

Selskapet utfører sine oppgaver uten at likestilling og diskriminering anses som relevant problemstilling gitt selskapets størrelse. Det foreligger derfor ingen særskilte tiltak på dette området.

5. Ytre miljø

Virksomheten forurensrer ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

6. Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som er av vesentlig betydning for årsregnskapet.

📍 Hobøl, 01.07.2025

For styret i ****Stenseth Entreprenør AS****

****Gustav Stenseth****
Styreleder

****Gustav Stenseth****
Daglig leder

